
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МАМ АЛЕППСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190
М.Ж^элил ур, 23/33 й., Мамадыш ш„ 

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан 
№607 от 24Л 2.2018 г.

Рассмотрев протест прокуратуры Мамадышского района от 18.12.2020 г. № 
02-08-02-2020, Исполнительный комитет Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан № 607 от 24.12.2018 г. «Об 
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг в новой редакции» следующие изменения:

1.1. Исключить в приложении №1 «Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по оформлению документов при передаче 
жилых помещений в собственность граждан» подп.5 п.25, подп.1 п.2.6, п.п.1 пункта 
З.4.1., п.п.4 Приложения №1.

1.2. исключить в Приложении №29 «Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по принятию ранее приватизированных 
жилых помещений в муниципальную собственность» подп. 8 п.2.5, подп.1 п.2.6, 
п.п.1 пункта 3.4.1., п.п.7 Приложения №2.

2. Сектору по связям с общественностью и СМИ общего отдела 
Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района обеспечить 
размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района Республики 
Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального района 
Республики Татарстан Никитина В.И.

№  Л
Постановление Карар

Руководитель И.М.Дарземанов

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru

